ΠΕ ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΩΝ ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ, ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ και ΔΕ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ. Για το σύνολο αυτών η διαδικασία απέβη άγονη.

Στο πλαίσιο του Α’ κύκλου κινητικότητας 2025, οι Φορείς στην αρμοδιότητα των οποίων 
ανήκουν Βιβλιοθήκες οποιασδήποτε μορφής, αιτήθηκαν και τους εγκρίθηκαν από την ΚΕΚ, εκατόν 
έντεκα (111) θέσεις για μετάταξη και είκοσι (20) θέσεις για απόσπαση, υπαλλήλων κλάδων ΠΕ 
ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΩΝ ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ, ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ και ΔΕ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ. Από αυτές μια (1) θέση καλύφθηκε με μετάταξη υπαλλήλου. Για το σύνολο 
των  υπολοίπων η διαδικασία απέβη άγονη.